CAPUT IV.

Idem Episcopo Conventren. & Abbati Cistren. [qq]

Mandamus, ut ex nostra (rr), & vestra parte prohibeatur Archidiaconus R. Cistren. (ss) clericos, sive laicos (tt), qui pro suis excessibus puniendi sunt, pecuniaria

De offic. Archid. c. 6.

V v 2

pœ-

Triburiensis concilii hæc verba sunt: *pretium Vuergeldi tripartita partiatur divisione; idest altari, cui ordinatus fuerat, pars una; Episcopo, in cujus diœcesi erat, altera; tertia parentibus, de quibus ortus fuerat.*

a Sic etiam Palea: sed in vet. edit. est, *Episcopi ejus, & Ejus Episcopus, Burch. ejus, Ivo altera voce omi-*

missa; utraque voce carent Raimund. & Cont. b Utilitati, Palea solus.

c Cui præfuerit, Palea tantum. d Tribuatur, vetus Gratian. editio tantum.

e Sic Burch. & Ivo, & Palea: & alteram, duo veteres Gregor. tertia voce omi-*ssa: alteram, Cont. & alii*

eeteris omi-*ssis. f Eleemosynam, Raim. eleemosynas, Barcinon. in eleemosynam ejus, Burch. Ivo, & Palea.*

g Disperiat, Palea solus. h Vox nobis, in Gregor. tantum est omi-*ssa.*

i Quam qui, Raim. solus. k Spolet. Episcopo, vetus Greg. Cantuarien. alter vetus, & Contius, & alii. R.

Cantuarien. Arch. concil. parte 2. titulo de simonia cap. 3. in priore editione. *Archiepiscopo, in posteriore.*

l Recte Cont. addit omi-*ssa prius a Raim. quæ sunt etiam in concil. studeamus pro debeamus, Cont. & obse-*

crare, vet. Tarrac. Pauli verba sunt in epist. 2. ad Timotheum cap. 4. *predica verbum, in sta oportune, impor-*

tune, argue, obsecra, increpa in omni patientia, & doctrina. *Κήρυξον τὸ λόγον, ἐπίστην δι' εὐκοίως ἀκρίως ἐ-*

λεγγον, ἐπι τήμητον παρακαλεση ἐν πάση μακροθυμια καὶ διδαχῇ. In Græcis verbis mutatur ordo illo-

rum verborum: *obsecra, increpa, pro quibus scribi potuit castiga, exhortare & pro patientia, magno animo: quidam*

lenitatem, appellarunt non optime. In veteri autem scholio inveni: negligentes argue, delinquentes, increpa, proficien-

tes obsecra. m Non recte Contius, sicut tamen: ut editum est, concil.

n Sic etiam concil. & Contius: *ut probemus, Barcinon. ut comprobemur, duo Tarrac.*

o Sumuntur hæc ex Pauli epist. ad Philipenses cap. 2. ut diximus cap. 6. de censibus. *Verbum sunt, in concil.*

& in duobus Tarrac. & apud Cont. iterum scriptum est ante verbum *querere, at in tertio Tarrac. verbum*

querere, bis positum fuerat, tam post vocem sunt, quam post vocem Christi, mox posterius deletum est.

p Ut pro &, Cont. omittuntur hæc in concil. *correctione, duo Tarrac. increpatione, tertius.*

q Vox autem, non est in Gregor. est in concil. r Sic Raim. *exigant, concil. & duo Tarrac.*